_ PODER LEGISLATIVO
_ 	CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 18812017.

AUTOR: Ver. Luis Fernando Torres - PT

"Concede Moção Congratulatória, parabenizando a Equipe do Esporte
Clube Cruzeiro, pela conquista do Título de Campeão do Campeonato

Municipal de futebol de campo, conquistado no último Domingo dia 03 de
Dezembro."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado, membro efetivo desta Câmara Municipal de
Vereadores, após tramitação regimental, concede Moção Congratulatória",
parabenizando a Equipe do Esporte Clube Cruzeiro, pela
conquista do Título de Campeão do Campeonato Municipal de
futebol de campo, conquistado no último Domingo dia 03 de
Dezembro.

Requer ainda que a presente Moção seja a direção do
clube.

o

Ls)

-4

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 04 DE DEZEMBRO DE 2017.

Li-F4knandJF6ifes
Neredor - PT

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contato©camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 /2428

www.camaracacapava. rs.govbr